ESTADO NO. 106

RAD.

2020-00352

2017-00202

2020-00100

2020-00102

201600532

2018-00689

2020-00065

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SUSCRIPCION DE
DOCUMENTO

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA

DRA. RUEDA GALVIS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DR. SOTO ANGARITA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DR. SOTO ANGARITA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
ANA CECILIA TORRADO DE VEGA
YULEIMA VERGEL ORTIZ
DR. ALVAREZ ROPERO

ADIN NAVARRO
DR. ALVAREZ ROPERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

DEMANDADO
MEDIDA CAUTELAR
LUIS ADOLFO RANGEL

ELIECER VACA RANGEL

JAIRO PACHECO ORTIZ

ADINAEL ARIAS JIMENEZ

YECID VERJEL MARTINEZ

JUAN NEPOMUCENO PAEZ
BAYONA
HILDA BAYONA CARVAJALINO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/11/2020

ACTUACION

SE LIBRO MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR DE EMBARGO

SE APROBO LIQUIDACION DE CREDITO
SE APROBO LIQUIDACION DE CREDITO

SE APROBO LIQUIDACION DE CREDITO

SE APROBO LIQUIDACION DE CREDITO

EVACUANDO SOLICITUD

DECIDIENDO RECURSO

FECHA AUTO
10/11/2020
10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/11/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ

SECRETARIA

CUAD.



